Einnahmen-Ausgaben-Rechnung (per 31.12.2020) Buchungsjahr 2020

Thinkpact Zukunft 09.03.2022 11:01:24
Nummer  Beschreibung Einnahmen Ausgaben
CHF CHF
3 Betrieblicher Ertrag aus Lieferungen und Leistungen 24'028.80
34 Dienstleistungserlése 24'028.80
340 Dienstleistungserlose 0.00
3400 Bruttoerltse Dienstleistung 0.00
3409 Erlésminderungen 0.00
341 Beitrage Mitglieder 550.00
3410 Mitgliederbeitrage Aktive 550.00
3412 Mitgliederbeitrage Passive 0.00
342 Beitrage offentlicher Bereich 23'478.80
3420 Beitrage Bund 0.00
3421 Beitrage Kantone 0.00
3422 Beitrage Gemeinde 0.00
3423 Beitrage Stiftungen 23'478.80
36 Ubrige Erldse aus Lieferungen und Leistungen 0.00
361  Werbeertrage 0.00
3610 Sponsoring 0.00
362 Ertrage Gonner 0.00
3620 Spenden 0.00
363 Ertrdage aus Veranstaltungen 0.00
365 Diverse betriebliche Ertrage 0.00
3659 Diverse Ertrage 0.00
38 Erlésminderungen 0.00
3800 Skonti 0.00
4 Aufwand fiir Material, Handelswaren, Dienstleistungen und Energie 0.00
5 Lohnaufwand 15'833.40
5020 Lohnkosten Projekte 12'565.50
5040 Sozialversicherungen 3'201.25
5060 Unfallversicherung 66.65
6 Sonstiger Betriebsaufwand 9'976.70
60 Raumaufwand 1'401.85
600 Fremdmieten Geschiftslokalitiaten 1'401.85
6000 Mietzins Buro 1'401.85
62 Fahrzeug- und Transportaufwand 200.80
620 Reisespesen und Fahrzeugaufwand 200.80
6200 Reparaturen 0.00
6210 Benzin 0.00
6220 Haftpflichtversicherung 0.00
6260 Fahrzeugleasing 0.00
6280 Reisespesen Bahn 200.80
6520 Webseite 0.00
64 Energie- und Entsorgungsaufwand 0.00
640 Energieaufwand 0.00
6400 Strom, Wasser, Gas 0.00
65 Verwaltungs- und Informatikaufwand 1'860.25
650 Verwaltungsaufwand 1'860.25
6500 Biromaterial 50.00
6503 Fachliteratur, Zeitungen, Zeitschriften 50.00
6510 Telefon, Internet 1'335.50
6513 Porti 28.00
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Nummer

6520
6530
67
670
6700
6720
6740
69
690
6900
6940
6530
8

89
8900
8901

Beschreibung

Druckkosten

Inserate

Sonstiger betrieblicher Aufwand
Sonstiger Aufwand

Sonstiger Projektaufwand
Mitgliederbeitrage
Weiterbildungen

Finanzaufwand und Finanzertrag
Finanzaufwand
Bankkreditzinsaufwand
Bankspesen

Inserate

Betriebsfremder, ausserordentlicher, einmaliger oder periodenfremder

Aufwand und Ertrag

Direkte Steuern

Kantons- und Gemeindesteuern
Direkte Bundessteuern

Total Einnahmen/Ausgaben
Abnahme

Buchungsjahr 2020

09.03.2022 11:01:24

Einnahmen Ausgaben
CHF CHF
192.90

203.85

6'442.30
6'442.30
6'000.00

420.00

22.30

71.50

71.50

0.00

71.50

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

24'028.80 25'810.10
-1'781.30
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